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Onucanue ToBapa 16.07.2025

Hanmenosanue toBapa: Canar-6ap rensnosoii OZTI OSBI 15894

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/linii-razdachi/ ozti osbi 15894

XapaKkTepuCTHKHU

Tun

TemnepaTypHBI peKUM TEIJIOBOIO OTCEKa

BmecTuMOCTB racTpoeMKOCTEN
Tun racrpoemkocTu
Hanpsoxenue

MontHocTh

[Mupuna

['my6una

Beicora

Bec (6e3 ynakoBkuH)

Bec (c ynakoBkoit)

CrpaHna nmpousBOACTBa

TEIJIOBOM
ot 70 1o 80 °C
4

GN 1/1
220B

2 kBt
1565 mm
725 Mmm
1460 mm
106 xr
126 xr
Typuus


https://prom-katalog.ru/catalog/linii-razdachi/_ozti_osbi_15894

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



