

## Описание товара 16.07.2025

Наименование товара: Салат-бар тепловой OZTI OSBI 15894

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/linii-razdachi/\_ozti\_osbi\_15894



## Характеристики

Тип	тепловой
Температурный режим теплового отсека	от 70 до 80 °C
Вместимость гастроемкостей	4
Тип гастроемкости	GN 1/1
Напряжение	220 B
Мощность	2 кВт
Ширина	1565 мм
Глубина	725 мм
Высота	1460 мм
Вес (без упаковки)	106 кг
Вес (с упаковкой)	126 кг
Страна производства	Турция

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.